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Miss Li - Sveriges stora hitleverantör
tillbaka på Grönans Stora Scen i sommar!

Miss Li släppte sitt debutalbum ”Late Night Heartbroken Blues” 2006 och fick
sitt stora genombrott med låten ”Oh Boy”.Hon har till dags dato släppt tio
studioalbum senast höstens "Livet, döden, skiten däremellan".

Få andra artister och kompositörer kan mäta sig med Miss Lis oerhörda
framgångar, totalt har hon nått makalösa 1,2 MILJARDER streams.
Miss Li har varit den mest streamade kvinnliga artisten i Sverige två år i rad,
och hon har haft hela 11 låtar som toppat Sveriges mesta lista;
"Svensktoppen", nu senast med singeln "På måndag"



Miss Li är tvåfaldig Grammisvinnare, och 2023 fick hon sin andra Rockbjörn,
båda för årets kvinnliga artist. 2024 tilldelades hon även det prestigefulla
Ulla Billquiststipendiet. Nu är hon återigen nominerad till tre grammisar på
året kommande Grammisgala.

Miss Li är utan tvekan en av Sveriges mest älskade liveakter och under 2024
var Miss Li en av de artister som sålde allra flest konsertbiljetter medan
singeln ”Misstag” var årets mest spelade på radio i sexton veckor i sträck.

Som ni hör, framgångarna avlöser varandra.
Kom och uppleva en av Sveriges största hitkavalkader lastade på ett av våra
största musikaliska segertåg. 
Den 13 augusti är det dags, då intar Miss Li återigen Stora Scenen på Gröna
Lund!

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com  

KONSERTSOMMAREN 2025  
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop.  
Följande konserter är hittills bokade:  
Peg Parnevik - 17 maj på Stora Scen 
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen  
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen  
Madness - 5 juni på Stora Scen 
Soppgirobygget – 6 juni Stora Scen  
Electric Banana Band - 7 juni på Stora Scen 
Sepultura  - 9 juni på Stora Scen  
Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen  
Shaboozey – 1 juli på Stora Scen  
Anastacia - 3 juli på Stora Scen 
Miss Li - 13 augusti på Stora Scen
Smashing Pumpkins - 20 augusti på Stora Scen 
1.Cuz - 21 augusti på Stora Scen 
Manic Street Preachers - 22 augusti på Stora Scen 
Miriam Bryant - 28 augusti på Stora Scen
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Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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